Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 18:47
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-06016a1001-gks12v-26-pilarka-tarczowa-12v-0ah-85mm-0726-p-4988.html
Bosch 06016A1001 GKS12V-26 Pilarka
tarczowa 12V 0Ah 85mm 07/26
Cena 682,99 zł
Cena poprzednia 723,60 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 06016A1001
Kod producenta 06016A1001
Kod EAN 3165140755849
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Kompaktowa i poręczna konstrukcja: Akumulatorowa pilarka tarczowa 12 V do cięć o głębokości do 26,5 mm
Korzyści dla użytkownika
Urządzenie jest kompatybilne z systemem szyn prowadzących Bosch (przy zastosowaniu adaptera)
Najbardziej kompaktowa konstrukcja zapewniająca łatwą obsługę i wygodne cięcie
Mały obwód rękojeści i niska waga ułatwiają kontrolę narzędzia podczas pracy
Najważniejsze cechy produktu
Jest to kompaktowa akumulatorowa pilarka tarczowa umożliwiająca cięcia o głębokości do 26,5 mm. Jej konstrukcja
zapewnia łatwą obsługę i komfortowe cięcie niezależnie od miejsca pracy. Łatwa kontrola dzięki małemu obwodowi
rękojeści i niskiej wadze (tylko 1,4 kg) akumulatorowa pilarka tarczowa. Model GKS 12V-26 Professional jest (przy
zastosowaniu adaptera) kompatybilny z systemem szyn prowadzących Bosch i umożliwia wykonanie idealnie prostych
cięć.
Sprzęt i zastosowanie
Akumulatorowa pilarka tarczowa jest idealna do cięcia cienkich materiałów drewnianych, takich jak panele
laminowane, oraz materiałów drewnopochodnych, takich jak płyty OSB, sklejka lub płyty MDF. Produkt jest
kompatybilny ze wszystkimi akumulatorami i ładowarkami Bosch 12 V (system profesjonalny 12 V).
Informacje dodatkowe
Narzędzie jest wyposażone w oświetlenie LED, podstawę z wytłaczanej stali, blokadę wrzeciona, a także przyłącze do
odsysania pyłu.
Dane techniczne:
Prędkość obrotowa bez obciążenia 1.400 min-1
Ø tarczy pilarskiej 85 mm
Ø otworu tarczy 15 mm
Napięcie akumulatora 12,0 V
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary narzędzia (szerokość) 155 mm
Wymiary narzędzia (długość) 255 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 153 mm
Ciężar z akumulatorem 1,40 kg
Kompatybilność z szyną prowadzącą tak
Maks. głębokość cięcia w drewnie (90°) 26.5 mm
Poziom szumów A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo:
poziom ciśnienia akustycznego 90 dB(A); poziom mocy
akustycznej 101 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Zakres dostawy:
1 tarcza pilarska Standard for Wood, 85 x 15 x 1,1 mm, 20
2 608 643 071
Adapter do odsysania pyłu
Kartonowe pudełko
Prowadnica równoległa/adapter do szyny prowadzącej
1 619 P11 536
Sześciokątny klucz kołkowy
W sprzedaży samo urządzenie. Zestaw nie zawiera akumulatorów oraz ładowarki
UWAGA!! Ten model zastąpił poprzedni - GKS 10,8V-LI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold